深圳市振鑫联智能科技有限公司

宝宝区松盅筮莹丕捅广Ⅲ潞网卅:
httDs://taivuanwi2i。 1688。 com

购销合同
甲方:北京创联致信科技有限公司

联系人:张莉

传真 :

兹有 甲方 向乙方订货如下 (单价 :

乙方:深圳市振鑫联智能科技有限公司

联系人:廖小姐

乍筝姿氧: 0755-81736775

人民币)

各注:1,付款方式:收到货款后生产。

2.交货地点:以上价格含运费。开普发票

3.交货日期:8天发货 ,

4,本协议一式二份 ,甲 乙双方各执一份,传真纸有效 ,

甲方 (签名盖章):

日期 :

自签字之 日

(签名盖章乙方

日期 :

序号 品名规格 单位 数量 单价 总额 各注

1

夕 筷 牦 吧 明 稷 同 且 住

50冰514冰 15冰568 电 压 :24Ⅴ

功 率 :80W线 速 :60m min

配手调控制器

条 3 1200 3600 按图纸生产

9
~

六角轴固定支架 套
Q
0 30 90

汇款资料如下 :

汇款帐户:深圳市振鑫联智能科技有限公司

贝长乓蚤: 41021300040032996

开户行:中 国农业银行深圳东方支行

合计 3690

忙